Osim ako kontekst drugačije zahtjeva, izrazi pisani velikim početnim slovom u ovom Ugovoru 

imaju značenje koje im je dano u Općim uvjetima ili u Dodatku ovom Ugovoru. 

ČLANAK II. - ZAJAM 

2.01. Banka je suglasna pozajmiti Zajmoprimcu, uz uglavke i uvjete navedene u ovom Ugovoru ili 
one na koje se upućuje u ovom Ugovoru, iznos od sedamdeset pet milijuna eura (75.000.000 
EUR) (“Zajam”),  radi pomoći financiranja programa opisanog u Prilogu 1. ovom Ugovoru 
(„Program“). 

2.02. Zajmoprimac može povući sredstva Zajma u skladu s Odjeljkom IV. Priloga 2. ovom Ugovoru. 

Banka će položiti sva povlačenja s Računa Zajma na račun koji navede Zajmoprimac,

[...]

trideset milijuna dolara ($30,000,000) ili više po ugovoru; (3)  nekonzultantske usluge čiji se 
trošak procjenjuje na iznos jednak dvadeset milijuna dolara ($20,000,000) ili više po ugovoru 
ili (4) konzultantske usluge, čiji se trošak procjenjuje na petnaest milijuna dolara (15,000,000) 
ili više po ugovoru.  

Odjeljak III. Praćenje, izvješćivanje i evaluacija Programa; Revizije 

A. Izvješća o Programu  

Zajmoprimac će pratiti i vrednovati napredak Programa, te pripremati Izvješća o 
Programu u skladu s odredbama  Odjeljka 5.08 Općih uvjeta.

[...]

meanings ascribed to them in the General Conditions or in the Appendix to this Agreement. 

ARTICLE II. — LOAN 

2.01. The Bank agrees to lend to the Borrower, on the terms and conditions set forth or referred to  

in  this  Agreement,  the  amount  of  seventy  five  million  Euro  (EUR  75,000,000) 
(“Loan”), to assist in financing the program described in Schedule 1 to this Agreement 
(“Program”). 

2.02. The Borrower may withdraw the proceeds of the Loan in accordance with Section IV of 

Schedule 2 to this Agreement. All withdrawals from the Loan Account shall be deposited by

[...]

(2) goods, estimated to cost thirty million  
  Dollars ($30,000,000) equivalent or more per contract; (3) non-consulting services,  
       estimated to cost twenty million Dollars ($20,000,000) equivalent or more per contract; or  
       (4) consultants’ services, estimated to cost fifteen million Dollars (15,000,000) equivalent  
       or more per contract. 

Section III. Program Monitoring, Reporting and Evaluation; Audits 

A. Program Reports 

The  Borrower  shall  monitor  and  evaluate  the  progress  of  the  Program  and  prepare 
Program Reports in accordance with the provisions of Section 5.08 of the General Conditions.